
STATUTI

Shoqërisë me Përgjegjësi të Kufhuar “MAKP4A E LJMTUP”

Përkufizme

Ne kCtë statut termat:

- “Ugji —h Cshtë Iigji Nr,9901 date 14.04.2008 ‘Pêrtetarë dhe h.!të
Statut

— she stuti MiI4A & ,1iLR sipK

- ‘Ditë të plota — nC idhje me periudhën e një r;joftimi shtë pruoha qC nuk e pëdhin ditn kur

është dhënë ose kur konsiderohet se është dhCnä njo;Urni dhe ditCn ör tC cCn CshtC Efn ose hyn

nè fuqi qioftim,

THEI..MI, FMRI. ORJEKTI Z3T E

fli 1

Data e themelimit, Ernr dhe Thtim& it

1. Sot, me date 28.01.2022 unC themeIesi kam k ijL a ij 3hoari me Përcegé ifzuir m’i ernrin

MAKNA E !!JMTUP

2. Themeluesi I shoqë hti

Emë r, Mbiemër

Forms e shoqCrisë: Shcr me Pärri qIë

I Emri iqior hqörisë: MA.I.V4T’R
Adrsa e r;”qCrë: gniiori”, j +ik

\Iendi rre9iitrmt : TRAN

Nem 2

(tJjI’

Shoqii ck të kryeje ti•iittin e mposrt’ir ml r’h:i a ic (lie te

mototi, te rnjteve ne rnot mL)cJO..
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Ne përputhje me sozitst e Ligjit dhe inisr drej ju n: k!f :ti’)S’ uctt mind

të emetohen me të drejiat ose kuflzirret e prashikirs n endimn e 1Thfr Vetëm,

Neni 7

Kahmi i kuotave me trash i allven”irnii

1. Nëso Ortaku Vetërn vdes. trash imtri ose trasriëvnrar e uj i e jenë .eisonat e vern të nohur

nga stioqëria si qëzues sé to dretave mh kuoten e ii .raS2ikineve to <ëtij Stauti,

pasuna e QrtkuttO Vetërn të vdekur nuk çlirohetrp’ r ren ‘ dh me kuotOn e :otruar nga

ai vetörn.

2. Persani qO fn të drejtën mbi n. kuot€ si pasfr e vdeKjCS oe r:ientnt to nO ortaku, pas

sè pvvav Pr r- ri 4 r:l i 7’ rc. ?r eru’ L ts ose
ti kr rr !$ri1In 0 ruO ne em’ 1€ ni’ rso tir 4 kr p j si luen trs.

N4s9 r.ersr 1 mëiptrm zgjdh f ëhot rO’es kvès, i i1n nhnerri 1(} ët

zgethie. Nëse ky person zgjedh njO person etE tO nrrisI:ronet si otrs I uotOs, ai caon :aotOn

nè doN tO personhi

3• P’ ti+,r fan rlr; rj r:: I r,c: (;1 i•;i’.)i’ ;*

k?4 qc )1 rri k. tS rji: t ;: •r 4S

den në rnomenri!t 0 rrn trrq n OK

Zrnadtna ctho voèiniI itkairi. Tn

1. ;i Lr:; \lt;, ‘. _.,‘a:)::,.; :i; ,,: ;himi

I dnn ni nrarii e r . çr;;i1

2. Sbnc 1 ne ‘s9din i• Qrtsfrut t ‘str mund u :v:’:lc e;ti lh al3 të r;4

, :1



.

Tr:’ja e sam!

Të dret ‘ihe detvii e mhIes priiithshrn€ ‘v’ ‘‘ T rith v’irnet e

marr ng Oiaku ‘/eëm reiiistroh ni è regjsër të t6 c fë .k yjrj

ridryshh ose tE shihei. Ltihen reqstn në veaiti no r u rc to p

rniratrnir e pasQyi’€ve nancare etore dh t i CD? vprr ai se;
shpërndaren e flhrneve jetoe dhe ‘itUIiini t

j jrqp ç)( riry(;fljIrIiIq (he rrjqHeri i

Vend.6. e : e,)sLrura nC regjistrir e i( .uIUt[ 1 tt di1!1i.

r4

Eir I

Shpk flXNA L U.iTUk’ ka s ac iniI’ nc tC aj, z

pT ne 1, . :31;t rireJ— ; nteje.

mër, m.mër
- -

kiLJ1 LUI L
‘:

üi:

I ie tok, toli ...;‘ I

I.,

s to jtc ï.

i&..j6 (t: J)t I; H: t., i: : H. f ;tI i (i.

pr1acésoE shooehne teqi

;Jtet ër mb;i: i c akt e të rreaullt E cickr dh& t ort i c



. 4aus dhe b;ic:; hiLr Jh r .rr e

vepr;uianse dü, se bas!k rn ierdo mri e

fr k;oë një sit81 : dajrnëf né i u!r ‘r rrehr= ië rfl .‘ajen e

\eprh Is ahe eRzstencen e Si C1er,(L

/ee reg Str’m(-[ (ih dero . t(. ci rat e st’.. ‘:. t. si ‘:
prsb!kt 1 në gjin

Rt flhI1S 2)Y’ “PF-P rrc IOF •rf•: 7F

Nr 11 9fl1’ “2FF fl?fM F 7SIT’

dtr tjFr h’ ni sHt

Fu iv

ir)r’tT DH KALIM! I F,TME\ N KAL.N iT:

J:r

1. Fa o4äsirit té rshikiriieve eri! 77 :-é d’karoc5 shçü dae e

d!vki .: tit.

2. A;r.Jc. ividr cse pa’esë ne ë ifrihet m’ niè tinö ck tE irs ..

ne; rik parsfrib ncia e cE 1hsn e kuctn

4cci 1.3

I<i I ltL l1 k tLILc

Adrn: :. .c:1 fr nvri-. ‘r . fr’r ,lh, r; ;- ,i:; :.€.c( 4 , jL
fl1Ufli tc ; J ciO’ fl . . V srrernira, IC :ft ruk do ë

përdcr pör tC p gu d”dnte preeInLii, pc shu . .‘ uc i; L)VV ?‘v it ( t3ht

tC sh



finBrc”’r

Viti finan: n shoqerisO ‘flaon me I J:rar dht ner li; ,tiö 31 Dh9’ & vi ?riciarë

uillon riqa :t a e rreqpstrirnit te shoqerisC ne eqjsi n trcçta dhe periur.ori ire 31 il etor.

KRU V

CJs

Prishja d shpèrnn:3ja & shnqë:isë mund te böhe nO quo kohe re rb c tarë’J :hspku ed[e nara

plotësm t afatif pOr tO ci;ën Os ito I n: t:

Hmbia & .pi:-&i ose p&n’ Oss e vazh!tmt t rprìn 0 n

* NO rije nqs tnonyraf fl p;ira& atiw p ga Iiq NrJ3J Oai(i kQE. T:pj n

l plotOsohet afaU Cl3ktuar per ushtnmir Vc[’1:Tt’flSC

!tn ii

Ukujdisui

NO ra I I:.;1i .m v..t.. Qr€it: ‘je1i;i rr ver me s—n:ic rn: 1m:i n.

hkuj&o: dhi ;znuar -i çJo :lokuiI5nt tC nxeas po h;:1q a hlc ,flIOi ‘jl& ar jitt)i S[tU::&

“ShonOO nO ikL’:drlr; El

Afati ! ins mu r. :j tr :t, !. ç; a:ti. :Ior :ji pL LatO, iucE iE. u k c he

dokui -oi :;‘ duer, fr r A :!!‘Hr. !Z’p ;st9

Likujne nñ nrr ;h;c Jt”1!r —h ‘2 (4-r r!jrn,fl Or fr \ !Zi.7

ortakitf f fri-€ nçi J13 rI.j tk ‘3r2 ‘çc irfrt 1’rkP -,c. . or rncrr S r ojO çdo

pasliri

Neni 1?
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